
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Skelbkite mano evangeliją
Atlikdami šią užduotį, ieškokite Jėzaus Kristaus mokymų, kurie gali padėti jums dalytis Jo evangelijos džiaugsmu.

Perskaitykite Raštų ištrauką ir vykdykite kiekviename langelyje pateiktus nurodymus. Jei reikia daugiau vietos, 
galima naudoti kitą dalijamosios medžiagos lapo pusę.

Doktrinos ir Sandorų 79:2

Perrašykite šią eilutę savais žodžiais.

Doktrinos ir Sandorų 79:3

Nupieškite, kas vaizduojama šioje eilutėje. (Pėdai yra javų 
ryšuliai ir simbolizuoja evangeliją priimančius žmones.)

Doktrinos ir Sandorų 79:4

Parašykite svarbiausią šios eilutės žodį ar frazę ir glaustai 
paaiškinkite, kodėl manote, kad tai svarbu dalijantis 
evangelija.

Doktrinos ir Sandorų 80:1

Raskite doktrinos įvaldymo ištrauką ar kitą su šia 
eilute susijusią Raštų ištrauką. Įrašykite nuorodą 
šiame langelyje.

Doktrinos ir Sandorų 80:2

Parašykite vieną priežastį, kodėl Viešpats duoda 
misionieriams bendražygius.

Doktrinos ir Sandorų 80:3

Parašykite, kaip ši eilutė gali būti susijusi su mūsų 
pastangomis dalytis Jėzaus Kristaus evangelija.

Doktrinos ir Sandorų 80:4

Parašykite ką nors apie Jėzų Kristų ar Jo evangeliją, ką 
girdėjote, kuo tikite ar ką žinote esant tiesa. Nurodykite, 
kodėl ši tiesa gali būti vertinga kitiems.

Doktrinos ir Sandorų 80:5

Perskaitykite šią eilutę taip, tarsi ji būtų sakoma tiesiogiai 
jums. Parašykite, kaip žinojimas, kad Gelbėtojas pakvietė 
jus dalytis evangelija, gali suteikti jums pasitikėjimo 
tai darant.

PD80007812_156_282- 1


